乙方持有的目标公司的股权，对应目标公司全部股权的比例为20%（百分之二十）。

（三）定价依据及交易对价

1、定价依据：本次交易以标的股权对应的目标公司经审计的截至2024年12月31日账面净资产值为

定价依据，由甲乙双方协商确定。

2、天健所出具的以2024年12月31日为基准日的《五芳斋（浙江）食品供应链有限公司2024年度审

计报告》（天健审〔2025〕406号）所载明的账面净资产金额为4,585,749.82元，乙方持有目标公司20%

股权，由此测算交易对价为917,149.96元。 经甲乙双方协商后，确定交易对价为917,100.00元。

3、交易对价：人民币（大写）玖拾壹万柒仟壹佰元整（￥917,100.00元）。

4、各方确认：全部采用现金（即转让价款）方式支付交易对价。

（四）支付方式

1、甲方应按照以下约定向乙方支付转让价款：

（1）首期付款：甲方应于本合同生效之日起5个工作日内，向乙方支付股权转让价款的50%（即人民

币458,550.00元整）；

（2）第二期付款：甲方应于标的股权完成工商变更登记并登记至甲方名下之日起5个工作日内，向乙

方支付剩余50%股权转让价款（即人民币458,550.00元整）。

2、上述款项均由甲方以银行转账方式支付至乙方指定银行账户。